
 

 
 
 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 
Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 
e-mail PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Avviso Pubblico FSC 2007/2013 della Regione Campania –  
Obiettivo di Servizio “Istruzione” - Azione 1  

D.D. n. 1200 del 05/10/2018 
 

Progetto “PALC- Potenziamento delle Abilità di Lettura e Calcolo” 
Ammesso a finanziamento dalla Regione Campania con D.D.  n° 1590 del 14/12/201 

           Accordo del 20/12/2019 con l’Università Federico II di Napoli. 
CUP B24F1700930001 

 

Prot. 904/4.1.h                                                                                                     03 Marzo 2020 

 

Ai docenti interessati 
Ai genitori interessati 

Agli studenti interessati 
 

 
Oggetto: A.S. 2019/2020. Rimodulazione calendario Progetto “PALC - Potenziamento delle Abilità di 
           Lettura  e Calcolo”  

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Vista   la propria nota del 05 Febbraio 2020, con la quale si disponeva anche il calendario definitivo 
  delle attività; 
 
Considerata la sospensione delle attività didattiche a seguito dell’emergenza Covid-19, 
 

DISPONE 
 
la rimodulazione del calendario delle attività, come di seguito indicato: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it


  

Modulo  Italiano  Matematica 

  
Classe  

IF1 

IIF2  
+ 

 II F4 IA2 II DE1 II G IF1 

IIF2  
+ 

 II F4 IA2 
II 

DE1 II G 

Indirizzo IPSEOA IPSEOA ITI ITI ITI IPSEOA IPSEOA ITI ITI ITI AT  AA  CS DSGA 

Docente discip.   

S
p

in
ie

ll
o
 S

 

S
p

in
ie

ll
o
 S

 

P
ic

ar
el

la
 A

. 
 

S
p

in
ie

ll
o
 R

. 

S
ab

b
at

in
o
 

P
o

n
e 

M
ir

an
d

a 

S
co

la
ri

ci
 L

 

P
al

m
ie

ri
 

D
i 

M
ai

o
 

 C
ap

ri
g

li
o
n
e 

 D
'A

v
in

o
 A

. 

 D
e 

N
is

i 

M
au

to
n

e 
F

. 

Doc. sostegno     

  

      

R
o

ss
i 

G
 

R
o

ss
i 

G
 

      1
4
:3

0
 -

 1
6

:3
0
 

  

1
6
:3

0
 -

 1
7

:3
0
 

d
a 

1
4

:3
0

  

nr GIORNO DATA ORARIO ore ore ore ore ore ore ore ore ore ore ore       

  Giovedì 23/01/2020                             2 

1 Giovedì 06/02/2020 14:30 - 16:30   2 2     2     2 2   2 1   

2 Martedì 11/02/2020 14:30 - 16:30 2     2 2   2 2         1 1 

3 Giovedì  13/02/2020 14:30 - 16:30   2 2     2     2 2   2 1 2 

4 Martedì 18/02/2020 14:30 - 16:30 2     2 2   2 2         1 2 

5 Giovedì 20/02/2020 14:30 - 16:30   2 2     2     2 2 2 2 1 2 

6 Martedì 03/03/2020 14:30 - 16:30 2     2 2   2 2     2   1   

7 Giovedì 05/03/2020 14:30 - 16:30   2 2     2     2 2 2 2 1 2 

8 Sabato  07/03/2020 13:30 - 15:30   2 2     2     2 2     
 

  

9 Martedì 10/03/2020 14:30 - 16:30 2     2 2   2 2     2   1   

10 Giovedì 12/03/2020 14:30 - 16:30   2 2     2     2 2   2 1 2 

11 Martedì 17/03/2020 14:30 - 16:30 2     2 2   2 2     2   1   

12 Giovedì 19/03/2020 14:30 - 16:30   2 2     2     2 2   2 1 2 

13 Giovedì 26/03/2020 14:30 - 16:30 2     2 2   2 2     2 3 1   

14 Martedì 31/03/2020 14:30 - 16:30 2     2 2   2 2         1   

15 Giovedì 02/04/2020 14:30 - 16:30   2 2     2     2 2 2 2 1 2 

16 Martedì 07/04/2020 14:30 - 16:30 2   2 2     2           1   

17 Mercoledì 08/04/2020 14:30 - 16:30         2   2 2 2   2   1   

18 Martedì 21/04/2020 14:30 - 16:30 2     2       2   2     1   

19 Giovedì 23/04/2020 14:30 - 16:30           2 2 2 2 2 2 3 1 2 

20 Martedì 28/04/2020 14:30 - 16:30 2 2 2 2 2           2   1 2 

21 Mercoledì 29/04/2020 14:30 - 16:30   2     2 2              1   

  Giovedì 07/05/2020                             3 

                  DS: Direzione e coordinamento DSGA: Coordinamento amministrativo, programmazione e rendicontazione contabile  

  
 

 
Referenti*: Strazzullo Luciano 

 
Romano Giovanni 

        * Le attività dei referenti continueranno ad essere rese in funzione del calendario delle attività e saranno monitorate dal DS 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
F.to prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  
comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 
 


